αναδόχου, με το μεγαλύτερο Λ = 98,28 και με την ακόλουθη προσφορά: 

α/α ΕΙΔΟΣ Μ.Μ ΠΟΣΟΤΗΤΑ Τιμή Μονάδος σε ευρώ (€) 
Σύνολο σε 

ευρώ(€) 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΖΙΑ 

1 

Ανακατασκευή 

συστήματος 

εξαερισμού 

και αερισμού 

Δημοτικού 

Αθλητικού 

Κέντρου 

Υπηρεσία 1 59.970,00 59.970,00 

Σύνολο: (Πενήντα εννέα χιλιάδες εννιακόσια εβδομήντα ευρώ) 59.970,00 

ΦΠΑ 24 %: (Δεκατέσσερις χιλιάδες τριακόσια ενενήντα δύο ευρώ και ογδόντα λεπτά) 14.392,80 

Γενικό Σύνολο: (Εβδομήντα τέσσερις χιλιάδες τριακόσια εξήντα δύο ευρώ και ογδόντα λεπτά) 74.362,80 

4. Η διαδικασία να συνεχιστεί με την πρόσκληση της εταιρείας, «ΣΥΡΕΓΚΟΣ 

ΒΑΣ. ΚΩΝ/ΝΟΣ», να φέρει όλα τα απαραίτητα δικαιολογητικά που 

απαιτούνται από την υπ. αριθ. 41965/30-12-2019  διακήρυξη, για τον 

οριστικό ανάδοχο.   

Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό, υπογράφεται ως εξής: